
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754879

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Lumírova - exkluzivně

Pronájem bytu 2+1, 56 m&#178;
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224113 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město),
Lumírova

Pronájem bytu 2+1, 56 m&#178;

Bidli reality Vám nabízí k dlouhodobému pronájmu byt o velikosti 56
m˛, který je nově po rekonstrukci.

V bytě najdete nově vyzděnou koupelnu s vanou s přípravou pro
pračku, která je oddělená od WC, prostornou kuchyň s novou linkou,
kam se pohodlně vejde jídelní stůl se židlemi. Dále se v bytě nachází
dva samostatné neprůchozí pokoje, které si můžete přizpůsobit zcela
podle vašich představ. 

Byt se nachází ve 3 NP (2. patro) s veškerou občanskou vybaveností
v bezprostřední blízkosti, Během několika minut máte v dosahu
zastávky MHD či obchodní centrum Kotva. Dům je čtyřpodlažní bez
výtahu. V bytě není možno kouřit, s výjimkou prostorného balkónu s
příjemným výhledem do okolní zeleně. 

Měsíční nájemné činí 12 000 Kč + 2800 Kč za ostatní služby pro dvě
osoby. 
Vratná kauce činí 2 měsíční nájmy, tedy 24 000 Kč + 12 000 odměna
realitní kanceláři. 

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat a domluvte si prohlídku

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 56

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754879

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Lumírova - exkluzivně

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 2

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení balkon

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Bytové jádro Zděné

K dispozici od 01.08.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Pavel Němec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


